令和３年４月吉日

佐賀大学農学部同窓会 会員各位

佐賀大学農学部同窓会

会 長  水田 和彦

第３６回佐賀大学農学部同窓会総会のご案内

 春風が心地よいこの頃、同窓会会員の皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素より、同窓会活動にご理解とご支援を賜わり、厚くお礼申し上げます。
 さて、第３６回佐賀大学農学部同窓会総会を下記の通り開催いたします。
 つきましては、ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますよう
ご案内申し上げます。
 なお、恐縮ではございますが、同封のハガキにて、５月７日（金）までに出欠のご都合をお知ら
せくださいますようお願いいたします。

記

１ 日時 令和３年 ５月１５日（土） 受付９時３０分から
２ 場所 佐賀大学農学部大講義室
３ 内容
（１）同窓会表彰                      ９:５0～１０:００
    感謝状授与  野口 好啓 氏  大久保 清海 氏
（２）農学部同窓会総会                  １０:００～１０:４０
（３）講演会【中止】                       １０:５０～１１:４０

  中晩生柑橘の新ブランド「にじゅうまる」

の育成から登録、デビューと今後の展開について

講師 佐賀県果樹試験場 品種開発研究担当 係長 篠倉 耕作 氏

※講演会は資料提供のみとします。

※例年開催しておりました農学部同窓会懇親会につきましては、新型コロナ感染予防の観点から

開催を見送ることとしました。

楽しみにされていた会員の皆様には申し訳ありませんが、ご理解いただきますようお願い申し

上げます。

【ご留意点】
○車でお越しの際は、土曜日のため「西門」が閉鎖になりますので、南部バイパスからご入構
ください。なお、佐賀大学構内への車の入場は、1回 200円です。

〇農学部同窓会の年会費納入を希望される方は、当日、受付をいたします。
〇新型コロナ感染対策の観点から、発熱や体調のすぐれない場合には出席を遠慮していただくと
ともに、出席にあたっては、マスクの着用と手指のアルコール消毒にご協力いただきますよう
お願いします。

                                    以 上

連絡先
佐賀市本庄町 1 番地 佐賀大学菱の実会館内
佐賀大学農学部同窓会事務局 ℡0952-23-1253 fax0952-25-5700